
Codice Delibera: DEL-96-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: GT.84 -  Aggiudicazione della fornitura di  n.  3 (tre) Robot per masterizzazione ed
archiviazione di CD e DVD dotatati di video, per le necessità della S.C di Medicina
Nucleare  del  Presidio  Ospedaliero  Centrale  “SS.  Annunziata”,  Stabilimento
Ospedaliero  “S.G.  Moscati”  di  Taranto  e  per la  Marina  Militare  di  Taranto.  Cig
Z5E2636208

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

VISTA la precedente deliberazione del Direttore n. 1637 del 6/12/2018 con la quale è stata autorizzata ed

indetta una procedura negoziata, ai sensi del dell'art. 32 del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016,   con oggetto
l'affidamento della fornitura di n. 3 Robot per masterizzazione ed archiviazione di CD e DVD dotatati di
video, per le necessità della S.C di Medicina Nucleare del Presidio Ospedaliero Centrale “SS. Annunziata”,
Stabilimento Ospedaliero “S.G. Moscati” di Taranto e per la Marina Militare di Taranto, con aggiudicazione

della fornitura, in favore dell’offerta riportante il minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d. lgs. n. 50/2016;

VISTO il “Regolamento aziendale per la disciplina delle procedure di acquisto in economia” approvato con

deliberazione DG n. 1189/15, e art. 36 del D.lgs n. 50/2016;

VISTO che:

- tramite piattaforma Empulia sono stati invitati tutti gli operatori economici iscritti all'Albo dei fornitori on-
line nella categoria merceologica di pertinenza;

- il termine stabilito per la presentazione delle offerte, da parte delle ditte interessate era stato fissato al
giorno 21 dicembre 2018 alle ore 12:00;

- entro la predetta data di scadenza, è pervenuta una sola offerta da parte della ditta Eurisko Tecnology Srl
con un offerta pari ad € 19.790,00;

VISTA la dichiarazione di conformità rilasciata dal Direttore della S.C di Medicina Nucleare del Presidio

Ospedaliero Centrale “SS. Annunziata” di Taranto;

RITENUTO di disporre l'aggiudicazione della procedura negoziata in oggetto, a favore della ditta 
Eurisko Tecnology Srl per un importo complessivo di € 19.790,00oltre IVA al 22% ;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-96-2019

DI PRENDERE ATTO  dei verbali  verbali n.1 del 27 dicembre 2018 e n. 7 gennaio 2019  relativi alla

procedura negoziata per l'affidamento di   n. 3 Robot per masterizzazione ed archiviazione di CD e DVD
dotatati di video, per le necessità della S.C di Medicina Nucleare del Presidio Ospedaliero Centrale “SS.
Annunziata”, Stabilimento Ospedaliero “S.G. Moscati” di Taranto e per la Marina Militare di Taranto;

DI AGGIUDICARE  la presente procedura negoziata, esperita ai sensi dell'art.32 del D.lgs n. 50 del 18

aprile  2016 ed  in  riferimento  al  regolamento  acquisti  in  economia  approvato  con  deliberazione  DG n.

1189/15, a favore della ditta  Eurisko Tecnology Srl per un importo complessivo di € 24.143,80   IVA
inclusa al  22%;

DI REGISTRARE la somma prevista per la predetta fornitura pari a presunti € 24.143,80  IVA inclusa al
22% come di seguito indicato:

1. €  23.045,80  al  conto  010.110.00020002  “Attrezzature  Sanitarie  c/finanziamento  ”  del  Bilancio  di
esercizio 2019 di cui ai Fondi “FESR PUGLIA 2014-2020 – Azione 9.12” GT 84per la fornitura di n. 3
Robot  per  masterizzazione  per  la  S.C  di  Medicina  Nucleare  del  Presidio  Ospedaliero  Centrale  “SS.
Annunziata”, Stabilimento Ospedaliero “S.G. Moscati” di Taranto e per la Marina Militare di Taranto;

2. €  1.098,00 al conto 751.100.00020001 “Manutenzioni Attrezzature Sanitarie” dei bilanci degli esercizi
2021-2022-2023 in quote di € 366,00;

DI  NOTIFICARE la  presente  deliberazione  alle  ditte  partecipanti  ai  fini  della  dovuta  pubblicità  e
comunicazione ai sensi dell’art 76 comma D. Lgs 50/16;           

DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3, comma 26
della L.R. n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


